

## **Steen Torben Pedersen A/S**

Damgårdsvej 43  
2930 Klampenborg  
CVR-nr. 14151389

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kaj Boris Kjeldgaard

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Steen Torben Pedersen A/S  
Damgårdsvej 43  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 14151389  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Bestyrelse

Susanne Pedersen, formand  
Steen Torben Pedersen  
Linda Maria Fabian  
Sandra Helene Pedersen

### Direktion

Steen Torben Pedersen, adm. direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i drift af forlystelsesaktiviteter på Dyrehavsbakken og omfatter 1 restaurant samt 4 kørende forlystelser og behændighedsspil.

Aktiviteterne udøves i perioden ultimo marts til ultimo august.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 51 t.kr. mod et overskud på 437 t.kr. i 2016.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer overskud for regnskabsåret 2018.

Selskabets investeringer i anlægsaktiver har andraget i alt 501 t.kr.

Af de samlede passiver pr. 31 december 2017 på 6.123 t.kr. andrager selskabets egenkapital 1.713 t.kr.

### Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat af den ordinære drift i 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.815.954	8.641
Andre driftsindtægter	1	650.172	702
Vareforbrug		(1.605.761)	(1.706)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.720.954)</u>	<u>(1.638)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>5.139.411</b>	<b>5.999</b>
Personaleomkostninger	2	(4.194.164)	(4.536)
Af- og nedskrivninger	3	<u>(842.977)</u>	<u>(751)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>102.270</b>	<b>712</b>
Andre finansielle indtægter	4	7.199	0
Andre finansielle omkostninger	5	<u>(47.266)</u>	<u>(79)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>62.203</b>	<b>633</b>
Skat af årets resultat	6	<u>(11.667)</u>	<u>(196)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b>50.536</b>	<b>437</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	250
Overført resultat		<u>50.536</u>	<u>187</u>
		<b>50.536</b>	<b>437</b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		4.323.421	4.710
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		664.050	631
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<b>4.987.471</b>	<b>5.341</b>
Udskudt skat	8	169.000	117
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>169.000</b>	<b>117</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.156.471</b>	<b>5.458</b>
Råvarer og hjælpematerialer		59.294	152
<b>Varebeholdninger</b>		<b>59.294</b>	<b>152</b>
Andre tilgodehavender		600.680	319
Periodeafgrænsningsposter		152.068	121
<b>Tilgodehavender</b>		<b>752.748</b>	<b>440</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>154.193</b>	<b>3</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>966.235</b>	<b>595</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.122.706</b>	<b>6.053</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		1.212.799	1.162
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>250</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.712.799</u></b>	<b><u>1.912</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		594.797	45
Gæld til tilknyttede virksomheder		365.312	376
Skyldig selskabsskat		63.500	227
Anden gæld		<u>3.386.298</u>	<u>3.493</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.409.907</u></b>	<b><u>4.141</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.409.907</u></b>	<b><u>4.141</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>6.122.706</u></b>	<b><u>6.053</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

**Egenkapitalopgørelse for 2017**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	1.162.263	250.000	1.912.263
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(250.000)	(250.000)
Årets resultat	0	50.536	0	50.536
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.212.799</b>	<b>0</b>	<b>1.712.799</b>

## Noter

### 1. Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter omfatter huslejeindtægter.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	3.835.469	4.318
Pensioner	124.466	48
Andre omkostninger til social sikring	122.988	73
Andre personaleomkostninger	111.241	97
	<b>4.194.164</b>	<b>4.536</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>16</b>	<b>18</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	842.977	751
	<b>842.977</b>	<b>751</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	7.199	0
	<b>7.199</b>	<b>0</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>5. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	6
Renteomkostninger i øvrigt	602	6
Øvrige finansielle omkostninger	46.664	67
	<b>47.266</b>	<b>79</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>6. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	63.500	178
Ændring af udskudt skat	(51.833)	(25)
Regulering vedrørende tidligere år	0	43
	<b>11.667</b>	<b>196</b>
		<b>Andre</b>
		<b>anlæg,</b>
		<b>drifts-</b>
	<b>Grunde og</b>	<b>materiel og</b>
	<b>bygninger</b>	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	11.109.533	8.873.367
Tilgange	29.550	470.952
Afgange	0	(18.636)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.139.083</b>	<b>9.325.683</b>
Af- og nedskrivninger primo	(6.399.638)	(8.242.134)
Årets afskrivninger	(416.024)	(426.953)
Tilbageførsel ved afgang	0	7.454
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.815.662)</b>	<b>(8.661.633)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.323.421</b>	<b>664.050</b>
Grunde og bygninger vedrører bygninger på lejet grund.		
	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>8. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	169.000	117
	<b>169.000</b>	<b>117</b>
<b>9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejeaftale om bygninger på lejet grund. Forpligtelsen, der er omsætningsbestemt, andrager ca. 1 mio. kr. Lejeaftalen har som hovedregel en uopsigeligghed for udlejer på 15 år og 1 år fra lejers side. I forbindelse med ophør af en forlystelse er der nedrivningspligt af forretningen.		

## Noter

### 10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Susanne P Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties, og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er udstedt skadeløsbreve med pant i ejendommene til sikkerhed for opfyldelse af lejeforpligtelser på i alt 428 t.kr. Bogført værdi af bygninger på lejet grund pr. 31.12.2017 udgør 4.323 t.kr.

### 12. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Susanne P. Holding A/S, CVR-nr. 34 62 16 83, Damgårdsvej 43, 2930 Klampenborg.
